
Bluetooth® sluchátka Duet kombinují styl a výkon do jednoho fantastického reklamního produktu, který bude možné používat po

mnoho let. Sluchátka jsou nabitá funkcemi, včetně ovládacích prvků pro přehrávání, pozastavení a přeskakování hudby. Rovněž

je možné přijímat a pokládat telefonní hovory přímo ze sluchátek. Sluchátka Duet lze nabíjet prostřednictvím šikovného USB-C

nabíjecího pouzdra, které je součástí balení. Vaše logo můžeme vytisknout pomocí sítotisku na sluchátka i víko nabíjecího

pouzdra. Spojte se s námi ještě dnes ohledně cen a našich expresních dodacích lhůt.

Duet



Barvy

Dodací lhůty 9 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Potisk fotografií

Area Side: 5mm X 27mm
Area Top: 62mm X 21mm

Area Side: 5mm X 27mm
Area Top: 62mm X 21mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 82mm (3.23 palců) 
Šířka: 37mm (1.46 palců) 
Výška: 21.7mm (0.85 palců) 
Váha: 35 gramů (1.23 uncí)

Technická specifikace

Výstupní výkon / Impedance: 3 mW / 32 Ω ± 15 %
Frekvenční rozsah: 20 Hz–20 KHz
Efektivní dosah Bluetooth: 10 m
Baterie: 30mAh, lithium polymerová, 3,7 V
Doba přehrávání: 3 h při vysoké hlasitosti, 5 h při nízké hlasitosti.
Pohotovostní doba: > 200 hodin (pokud se nepoužívá)

SÍTOTISK

1-4
BARVY

POTISK
FOTOGRAFIÍ

Duet


